
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Т.Н. ПОДГОРНОГО 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

В целях обеспечения готовности в МБОУ СОШ № 8 к началу 2023/24 
учебного года,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить профильные классы на 2023/24 учебный год, согласно 
приложению 1

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
17.07.2023 г. № 131 - о/д

г. Невинномысск

Об утверждении профильных классов на 2023/24 гг 
в МБОУ СОШ № 8 г. Невинномысска

И.о. директора МБОУ СОШ № 8 Е.Е.Новожилова



Приложение 1 

К приказу № 131 от 17.07.2023

Профиль предпрофессионального класса Класс
универсальный 11а

86
инженерный 96

10а

медицинский 8а
9а

психолого-педагогический 8к
10а
46
5к

кадетско-казачий 6к
7к
8к
96


